
ARGENTEUIL

Appartement - 68.65 m² Loyer : 1100 € Hors Charges par mois 
Dépôt de garantie : 1100 € 

Charges : 200 € 
Dépôt : 1 100 €

Honoraires à charges locataire : 892 € TTC
dont 205 € TTC pour état des lieux

DESCRIPTION DU BIEN

ARGENTEUIL- VAL NOTRE DAME - SITUÉ 'RUE POIRIER FOURRIER' APPARTEMENT CONFIGURÉ EN 3 PIECES SÉJOUR 
, CUISINE, 2 CHAMBRES , SALLE DE BAINS ET UN WC. UNE PLACE DE PARKING VIENT COMPLÉTER CE BIEN. 
DISPONIBILITE DEBUT DECEMBRE DÉPÔT DE GARANTIE : 1100€-UROS FRAIS D'AGENCE : 892.45€-UROS



Référence :  2066 
Ville :  argenteuil 
Transaction :  Location 
Type de bien :  Appartement 
Prix HC :  1 100 € 
Syndicat en procédure :  NC 
Nbr de lots de copropriété :  NC 
Charges annuelles :  200  € 
Surface :  68.65  m2

Année de construction :  1970 
Etage du bien :  1 
Nbr d'étage :  8 
Ascenseur :  1 
Charges :  200 € 

Nbr de pièces :  3 
Nbr de chambres :  2 
Nbr SDB :  1 
Cuisine :  coin cuisine 
Chauffage : collectif gaz radiateur
parking :  1 

DPE Vierge

DIAGNOSTICS DPE - GES

LE BIEN EN DETAIL

LE BIEN EN PHOTOS



www.tlimmobilier.com


